Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                22.04.2016, 15:00
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Казымовой А.В., главного специалиста отдела по распоряжению
          муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным
          имуществом;
            Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента - начальника управления

по распоряжению муниципальным имуществом;

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;

            Перешеиной И.В., заместителя начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;

            Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 26.04.2016:
по лоту № 1 - нежилые помещения общей площадью 74,0 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Крупской,59 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311004:2036) Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 2 - нежилые помещения общей площадью 35,6 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Металлистов/ Инженерная, 15/16 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311725:313). Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 3 - нежилые помещения общей площадью 106,3 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Студенческая,22 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-01/015/2011-465). Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 4 - нежилые помещения общей площадью 53,3 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Уральская,111 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311737:882). Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 5 - нежилые помещения общей площадью 29,8 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Вильямса, 37а (кадастровый (условный) номер: 59:01:2912513:3519). Помещения пустуют.
Поступили 2 заявки:

1. Хохрякова Ольга Сергеевна

2. Ожгибесова Валентина Борисовна
по лоту № 6 - нежилые помещения общей площадью 92,1 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Качканарская, 45 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-25/045/2010-199). Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
по лоту № 7 - нежилые помещения общей площадью 28,5 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу ул. Репина, 71 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-25/051/2012-6). Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества претенденты не отзывали.
Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

по лоту № 5
1. Хохрякову Ольгу Сергеевну
2. Ожгибесову Валентину Борисовну
1.2. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-4, 6, 7 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:

А.В. Казымова

Т. И. Михалева
С.В. Меденникова

И.В. Перешеина
А.А. Хаткевич
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
1